


M-1	LŽSF dailiojo jojimo testas*		Maniežas: 20x60 m	Laikas: 7 minutės
	6 m. ir vyr. žirgai		Jojama mokomąja risčia, nebent teste nurodyta kitaip	
	Raitelis			
	Žirgas		Nr.	
	Teisėjas		Vieta	
	Varžybos		Data	

* Parengtas remiantis FEI įžanginiu testu 6 m. žirgams (2017)

Eil. Nr.	Raidė	Elementai	Vertinimo gairės	Balas	Taisymas	Koeficientas	Pastabos
1	A X C	Įjojimas darbo risčia Sustojimas. Pasisveikinimas. Tęsti darbo risčia Posūkis kairėn	Risčios kokybė, tiesumas, sustojimas, perėjimai.				
2	EX XB BFAK	10 m. pusvoltis kairėn 10 m. pusvoltis dešinėn Darbo risčia	Reguliarumas, pusiausvyra ir taisyklingas linkimas. Linkimo ir krypties keitimo sklandumas.				
3	KXM	Keisti kryptį vidutine risčia	Reguliarumas, žingsnių ilgis, korpuso pailgėjimas. Perėjimų aiškumas ir sklandumas.				
4	MCH SV	Sutelkta risčia Petys vidun kairėn	Risčios kokybė, kampas ir linkimas, pusiausvyra ir sutelkimas.				
5	VL LS	10 m. pusvoltis Skersavimas kairėn	Risčios kokybė ir taisyklingumas, skersavimo taisyklingumas, pusiausvyra ir linkimas, sutelkimas.				
6	SHCM RP	Sutelkta risčia Petys vidun dešinėn	Risčios kokybė, kampas ir linkimas, pusiausvyra ir sutelkimas.				
7	PL LR	10 m. pusvoltis Skersavimas dešinėn	Risčios kokybė ir taisyklingumas, skersavimo taisyklingumas, pusiausvyra ir linkimas, sutelkimas.				
8	RMCH HXF FA	Sutelkta risčia Plačioji risčia Sutelkta risčia	Korpuso ir žingsnių pailgėjimas, risčios platumas ir taisyklingumas, pusiausvyra ir tiesumas, perėjimų aiškumas.				
9	A	Sustojimas. Atsitraukimas per 4-5 žingsnius ir nedelsiant tęsti vidutine žingine	Sustojimo, atsitraukimo ir perėjimų kokybė.				
10	KLB	Vidutinė žinginė	Vidutinės žinginės kokybė ir taisyklingumas.				
11	BIH HC	Plačioji žinginė Vidutinė žinginė	Korpuso ir žingsnių pailgėjimas, žinginės platumas ir taisyklingumas, tiesumas, perėjimai.				
12	C	Tęsti sutelktu šuoliavimu iš dešinės kojos	Žinginės žingsnių taisyklingumas trumpinant aliūrą, perėjimo tolygumas ir ramumas, žinginės ir šuoliavimo kokybė.				
13	PV VE	20 m. pusratis dešinėn. Keliems šuoliams atiduoti ir paimti pavadžius Sutelktas šuoliavimas	Šuoliavimo kokybė ir gebėjimas išlaikyti žirgo linkimą bei sutelkimą atpalaidavus pavadį.				Žirgo galvos pozicija turi nepakisti!
14	EIM Prie I	Keisti kryptį Kojos keitimas ore	Šuoliavimo kokybė, kojos keitimo taisyklingumas, tiesumas, pusiausvyra, keitimo tolygumas.				
15	MCH HEK KAF	Sutelktas šuoliavimas Platusis šuoliavimas Sutelktas šuoliavimas	Korpuso ir šuolių pailgėjimas, šuolių platumas ir taisyklingumas, tiesumas, perėjimų pusiausvyra, tolygumas ir aiškumas.				
16	FLE Prie L	Keisti kryptį Kojos keitimas ore	Šuoliavimo kokybė, kojos keitimo taisyklingumas, tiesumas, pusiausvyra, keitimo tolygumas				
17	ESRB BFA	Vidutinis šuoliavimas 20 m. pusračiu dešinėn tarp S ir R Sutelktas šuoliavimas	Reguliarumas, tiesumas, šuolių ilgis, pusračio forma ir dydis.				
18	Prieš A A X	Sutelkta risčia Per vidurio liniją Sustojimas. Atsisveikinimas	Risčios kokybė, linkimas, sustojimo ir perėjimo kokybė.				

Palikti aikštelę laisva žingine ties A

M-1	Raitelis		Žirgas	
------------	----------	--	--------	--

Bendras įspūdis

Harmoningas žirgo ir raitelio dueto pasirodymas Raitelio pozicija ir sėdėsena Pavaldų diskretiškumas ir efektyvumas			2	
---	--	--	----------	--

Testo klaidų vertinimas:
1 klaida – 0.5%
2 klaida – 1%
3 klaida – pašalinimas

Kitos klaidos:
-2 balai iš kiekvieno teisėjo

Viso surinkta balų:		iš 200
Atimami balai:		-2 balai už kiekvieną klaidą
REZULTATAS:	%	(Suma/200)x100
Atimami procentai už testo klaidas:		-0.5%, -1%
GALUTINIS REZULTATAS	%	

Bendros pastabos:

Parašas: _____